
                   
  

 
  

       УКРАЇНА  
      ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА  

         Вінницької області 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 561 
 

29 сесія 7 скликання               24 липня 2018 року 
 
Про роботу комунального закладу 
«Іллінецька центральна районна лікарня»   
Іллінецької районної ради 
 

Заслухавши інформацію головного лікаря комунального закладу 
«Іллінецька центральна районна лікарня»  Іллінецької районної ради 
Масленчука М.М. про роботу комунального закладу, враховуючи 
рекомендацію постійної комісії районної ради з питань охорони здоров’я, 
освіти, культури, фізичної культури, спорту, туризму, соціального захисту 
населення, зайнятості та роботи з ветеранами від 19.07.2018 року та керуючись 
ч. 2 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна 
рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 
Інформацію головного лікаря комунального закладу «Іллінецька 

центральна районна лікарня»  Іллінецької районної ради Масленчука М.М. про 
роботу комунального закладу взяти до відома. 

 
 
 
 
 
 
 

  
Заступник голови районної ради                       В.Нечипоренко  
 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 561

